

Hunstad skole vingeklippes av regjeringen?

Den økonomiske situasjonen på Hunstad skole bekymrer oss foreldre etter att overføringene til skole og internat drift ble kraftig redusert for våren 2009. Dette har ført til at 9 av de ansatte ved skolen har fått oppsigelsesvarsel. Når det totale antall ansatte fra før var 37 er det klart at dette er en kjempestor reduksjon av staben. Det som skuffer mest er at regjeringspartiene, bortsett fra AP ikke har vært villige til å diskutere saken med oss foreldre eller med skolens ledelse. Det har blitt sendt e-post til alle stortingspartiene, men hverken Senterpartiet eller SV har latt høre fra seg. SV skal liksom være "Skolepartiet", men i denne saken står de til stryk, sammen med bla. Fremskrittspartiet.

Etter å ha fått stilt 3 spørsmål i Stortinget der det blir forsøkt å få vite noe mer om bakgrunnen for reduksjonen, kommer i stedet akkurat de samme svarene som kan oppsummeres slik:

- Færre elever
- Mer konsulentvirksomhet mot barn i hjemmeskolen
- Direktøren kan selv omfordele midlene

Dette viser at den som svarer ikke har undersøkt noe som helst om hvilke tjenester Hunstad skole faktisk gir, men i stedet lever i den villfarelsen at man kun driver med undervisning av hel og deltids elever. Å si at direktøren kan omprioritere innenfor Statped Vest blir også for lettvindt når vi vet at det er tildeling til skole drift som er redusert.

Vi inviterer derfor først og fremst SV og ministeren til å komme på banen og diskutere de faktiske forhold omkring Hunstad skole. Han kan gjerne komme på besøk på skolen og både vi foreldre og skolens ansatte vil sikkert kunne presentere virksomheten på en måte som gjør det lettere å forstå behovet. Litt info kan dere også få på hjemmesiden:
<http://www.hunstadskole.no>

Hvis SV er på jakt etter en skole det lyser av, kom til Hunstad. Her har vi

Felles gratis lunsj hver dag
Fysisk aktivitet hver dag
Stor satsing på IKT både som verktøy og som del av pensum.
Engasjerte foreldre og ansatte og et godt skole-hjem samarbeid
Kvalitetssikring

Ta gjerne komntakt for et møte enten med oss foreldre, eller gjennom skolens administrasjon.

Bjørn Moldestad, FAU leder

Rune Eng, Leder for Hordaland foreldre lag for Hørselshemmede.